



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.10.D.2016

Sochaczew, dnia 23.03.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 17.03.2016 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.10.D.2016, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych- plastrów, przylepców dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Zadanie II poz. 9. Czy Zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul włókninowy lub z folii poliuretanowej? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie plastrów do mocowania kaniul z folii poliuretanowej.

Pytanie 2:

Zadanie III poz. 1-2. Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran wzmocnione nylonową włókniną typu spunbond?.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3:

Zadanie I poz. 1-5. Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli opatrunki poliuretanowe z wkładem chłonnym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opatrunków włókninowych z wkładem chłonnym i w tym zakresie dokonuje modyfikacji zapisów specyfikacji w zakresie przedmiotu zamówienia

Pytanie 4:

Zadanie I poz. 2. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x10cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Zadanie II poz. 8. Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji oraz utworzenie odrębnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzyści cenowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 6:

Zadanie II poz. 8. Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli opatrunek w rozmiarze 6x8cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7:

Zadanie I poz. 1-5. Czy Zamawiający dopuści plastry tkaninowe z opatrunkiem, jałowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga opatrunków włókninowych z wkładem chłonnym i w tym zakresie dokonuje modyfikacji zapisów specyfikacji w zakresie przedmiotu

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



zamówienia.

Pytanie 8:

Zadanie I poz. 5. Czy Zamawiający dopuści plaster tkaninowy z opatrunkiem, jałowy w rozm. 10cmx20cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Zadanie II poz. 4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania plaster z opatrunkiem 6-8cmx5m?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

Zadanie II poz. 8. Czy Zamawiający wymaga, aby plaster posiadał klasę sterylności IIa?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 11:

Zadanie II poz. 9. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie rozmiaru opatrunku w zad. II poz.9?

Odpowiedź: 7-8,5cm x 5,8 -7cm

Pytanie 12:

Zadanie II poz. 9. Czy Zamawiający wymaga, aby opatrunek w zad. II poz. 9 posiadał opakowanie typu folia-folia z polietylenu o wysokiej gęstości, zapewniające sterylną powierzchnię dla odłożenia opatrunku po otwarciu opakowania?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 13:

Zadanie III poz. 1-2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pasków jałowych do zamykania ran spełniających wymogi siwz bez wzmacniającej nitki jedwabnej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

DYREKTOR

Piotr Szeńk